Secdo laudabilis ē electio

bti matthie ppter religiosam executionē qz facta est cū deuota orōne. Uñ Act. j. Et orātes dixerūt. Tu dñe q̄ corda nosti oim dñe quē elegeris ex his duob; zc. In q̄ orōne tangūt tria ab omi orāte arte te p̄sideranda. **P**rimo tangit dei potētia insupabilis. cū dicitur Dñe. Dñs ei nōmē est p̄tatis. Uñ et hester. xij. mardocheus orās dicebat. Dñe rex ops in ditione ma cūcta sūt posita et nō est q̄ possit resistere volūtati tue. **S**ecdo tangit dei sapia libilis. cū dicitur q̄ nosti corda oim. Heb. iij. Oīa nuda et apra oculis ei⁹. Uñ et salom. orās. iij. Reg. viij. dicebat. Tu sol⁹ nosti cor. oī m filioz hoim. **T**ertio tangit dei clementia inexplicabilis. cū dicitur ostēde quē elegeris zc. Electio em diuina ex mera liberalitate sue clementie et bonitatis p̄cedit. Eph. j. Elegit nos in christo an mōdi p̄stitutionē vt essem⁹ scz et immaculati cōspectu eius in charitate zc. Uñ daniel orans dicebat. Daniel. iij. Dñe deus fac

nobilium iuxta mansuetudinē suā et finem
 titudinē misericordie tue etc. Quisquis itaque
 orare volēs firmā fidē habere et hinc debet.
 Jaco. j. Postulet in fide nihil hesitās.

Tertio apparet hmoi
 electio laudabilis propter gloriosam termina-
 tionem: quia terminata est cum divina reuelatione.
 In Act. j. dicitur. Et dederunt eis sortes. Et
 cecidit sortis super matthiam etc. Ubi notandum
 quod sicut accipi potest ex dictis Thomae, ij. q. 9.
 c. iij. art. vij. Triplex est sortis. Prima
 est sortis tolerabilis: cuius scilicet euentus expecta-
 tur totaliter a fortuna: puta si quis non valens
 aliquid proderit dividere vram sortibus ad vi-
 uisone. puta festiuis altera logiore et alfa
 breuioze. Hec sortis non videtur hinc viciū nisi
 si forte aliqui viciū viciū viciū. Secunda est
 sortis vituperabilis et danabilis. cuius scilicet euen-
 tus expectatur a demonibus: vel etiam a dispo-
 sitione stellarum cui non subduntur actus huius-
 modi hoc sit demonum suggestio: tunc ergo
 vtraque sortis suspiciosa est et illicita: et finem ca-
 nones prohibita. Tertia est sortis immeda-
 bilis cuius euentus expectatur a deo finem illud
 Prover. xvij. Sortes mittunt in signum sed
 a domino reprobantur. Et talis si fiat immedabilis
 potest tamen male fieri tripliciter. Primo si absque vi-
 la necessitate, hoc ei videtur ad dei retributionem per-
 tinere. Secundo si quis etiam in necessitate sortibus
 vram ab eis reuerentia. Tertio si ad terrena
 negotia pertinet et ad huius vite vanitatem
 Et etiam si sortibus vram in electionibus eccle-
 siasticis quod spiritus inspiratio fieri dicitur. Unde
 sicut dicitur Bede super actus apostolorum. Mattheus
 ante perrecolle ordinatus sorte quod scilicet quod nodum
 erat plenitudo spiritus in ecclesia effusa: sed
 post autem diaconi postea non sorte sed electio
 discipulorum sunt ordinati. Hec ille. Si sortis
 necessitas imineat licet est cum debita reueren-
 tia sortibus diuini iudicii implorare. quod
 admodum dicitur Aug. i. epistola ad honoratum. Si
 inter dei iudicium sit disceptatio quod eorum
 persecutionis reprobatur et quod eorum fugiat: ne
 morte omnium deserat ecclesia: si hec discepta-
 tio aliter non potuerit terminari: quantum mihi
 videtur quod maneat et quod fugiat sorte eligendi scilicet.
 Et in j. de doctrina christiana. dicitur. Si tibi abunda-
 rer aliquid quod opereretur dari ei quod non haberet
 nec duobus dari possit: si tibi occurreret duo
 quod neuter alium vel indigentia vel erga te a-